АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2024                                              с. Михайловка                                                № 1212-па

О внесении изменений в постановление

администрации Михайловского муниципального района

от 07.06.2016 № 388-па «Об утверждении Положения

о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Михайловского муниципального района»

Руководствуясь статьями 19, 20 Федерального закона Российской Фе-

дерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-

го самоуправления в Российской Федерации, частью 8 Примерного положе-

ния о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвер-

жденного постановлением Правительства Российской Федерации от

06.11.2013 № 995, частью 6 статьи 13 Закона Приморского края от 08.11.2005

№ 296-КЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на

территории Приморского края»; администрация Михайловского муници-

пального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Михайловского муници-

пального района от 07.06.2016 № 388-па «Об утверждении Положения о ко-

миссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Михайловского му-

ниципального района» следующие изменения: приложение к постановлению

«Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Михайловского муниципального района» изложить в новой

редакции:

2

«Приложение

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от 19.07.2010 № 871-па

Петроченко Оксана Валентиновна, заместитель

главы администрации Михайловского

муниципального района

председатель комиссии

Мальцев Юрий Винидиктович, начальник отдела

опеки и попечительства администрации Михай-

ловского муниципального района

заместитель

председателя комиссии

Чепала Алёна Федоровна, начальник управления

по вопросам образования администрации Михай-

ловского муниципального района

заместитель

председателя комиссии

Храпко Наталья Анатольевна, главный специалист

1 разряда, ответственный секретарь комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав Ми-

хайловского муниципального района

ответственный

секретарь комиссии

Пальчук Сергей Павлович, заместитель начальни-

ка ОМВД России по Михайловскому району –

начальника полиции, подполковник

полиции

Домнин Павел Сергеевич, врио заместителя

начальника полиции по ООП ОМВД России по

Михайловскому району, майор полиции

член комиссии

член комиссии

Никитина Лариса Григорьевна, главный врач

КГБУЗ «Михайловская центральная районная

больница»

член комиссии

Пиковая Татьяна Александровна, районный педи-

атр КГБУЗ «Михайловская центральная районная

больница»

член комиссии

Чаус Мария Владимировна, начальник отдела по

культуре и молодежной политике управления

культуры и внутренней политики администрации

Михайловского муниципального района

член комиссии

3

Мельников Денис Андреевич, начальник филиала

по Михайловскому району ФКУ УИИ

ГУФСИН России по Приморскому краю, майор

внутренней службы

член комиссии

Пестова Александра Григорьевна, заместитель ди-

ректора по воспитательной работе МБОУ Средняя

общеобразовательная школа имени

А.И. Крушанова с. Михайловка

Друзенко Елена Николаевна, социальный педагог

МБОУ Средняя общеобразовательная школа име-

ни А.И. Крушанова с. Михайловка

член комиссии

член комиссии

Пархоменко Марина Антоновна, директор КГБУ-

СО «Октябрьский социально-реабилитационный

центр для несовершеннолетних»

член комиссии

Редько Олеся Витальевна, заведующая отделением

помощи семье и детям КГБУСО «Октябрьский со-

циально-реабилитационный центр для несовер-

шеннолетних»

член комиссии

Легецкий Владимир Александрович, руководитель

отделения надзорной деятельности и профилакти-

ческой работы Михайловского муниципального

района Управления надзорной деятельности и

профилактической работы Главного управления

МЧС России по Приморскому краю

член комиссии

Лебедь Игорь Николаевич, директор КГБУ «Центр

занятости населения Михайловского района»

член комиссии

Фрейман Инна Викторовна, заместитель директо-

ра КГБУ «Центр занятости населения Михайлов-

ского района»

член комиссии

Мирошникова Ирина Ивановна, руководитель

местного отделения Михайловского муниципаль-

ного всероссийского общественного движения

«Матери России»

член комиссии

Кузьменко Олеся Владимировна, ведущий экс-

перт отдела реализации проектов и программ в

сфере патриотического воспитания граждан

ФГБУ "Росдетцентр"

Сизарева Ольга Николаевна, заместитель началь-

ника управления по вопросам образования адми-

член комиссии

член комиссии

4

нистрации Михайловского муниципального райо-

на

Макаренко Евгений Александрович, специалист

по организации работы Общероссийского обще-

ственно-государственного движения детей и мо-

лодежи «Движение первых» в Михайловском му-

ниципальном районе

член комиссии

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организа-

ционно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайлов-

ского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постанов-

ление на официальном сайте администрации Михайловского муниципально-

го района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения

на официальном сайте администрации Михайловского муниципального рай-

она.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации муниципального района Петроченко О.В.

И.о главы Михайловского муниципального района –

Главы администрации района                                               О.В. Петроченко